[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.03.2025

                             № 232
г. Заринск

О награждении Почётной грамотой

Администрации Заринского района
В соответствии с Положением о Почётной грамоте Администрации Заринского района, утвержденным постановлением Администрации района от 14.03.2014 № 197, Администрация района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня медицинского работника наградить Почетной грамотой Администрации Заринского района:

- Егорихину Ольгу Васильевну, медицинскую сестру зубопротезного кабинета краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница, г. Заринск»;

- Канавину Наталью Георгиевну, медицинскую сестру участковую Голухинской врачебной амбулатории краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница, г. Заринск»;

- Карташову Дарью Анатольевну, фельдшера скорой медицинской помощи отделения скорой медицинской помощи краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница, г. Заринск»;

- Коллерова Геннадия Владимировича, водителя скорой медицинской помощи отделения скорой медицинской помощи краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница, г. Заринск»;

- Юдину Людмилу Николаевну, врача-отоларинголога отоларингологического кабинета краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница, г. Заринск».

2. За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня местного самоуправления наградить Почетной грамотой Администрации Заринского района:

- Вецеклица Людмилу Сергеевну, депутата Собрания депутатов Зыряновского сельсовета Заринского района Алтайского края.

Глава района

                  С.Е. Полякова